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Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/czujnik-do-elektronicznego-termometru-250308-browin-p-1973.html

Opis produktu

Czujnik do elektronicznego
termometru (250308)

Browin

Cena brutto

Cena netto
Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

20,00 zt
16,26 zt
DOSTEPNOSC

3 dni

250309

250309
5908277718848

Browin

Zapasowy czujnik do elektronicznego termometru o symbolu 250308.Zakres i doktadnos$¢ pomiaru: -30°C ... +60°C (+/-

1°C)Zasilanie: 2 x AAA (brak w komplecie)
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